倶知安町長　文　字　一　志　　様

倶知安町議会議長　作　井　繁　樹

地方自治法第１２３条第４項の規定により、次のとおり報告します。

記

１． 令和５年第３回倶知安町議会定例会
２． 開　　　　会
３． 閉　　　　会
４． 会　　　　期
５． 会議録の写し
６． 議決書の写し

　（議決の結果）

議案番号 議 決 年 月 日 議 決 の 結 果

令和5年9月4日

唐 澤 隆 博
波 方 真 如
佐 藤 英 俊
原 田 芳 男

〃
令和5年9月4日から
令和5年9月14日まで

〃 報 告

〃 〃

報告第１号 〃 〃

報告第２号 〃 〃

報告第３号 〃 〃

報告第４号 〃 〃

報告第５号 〃 〃

認定第１号 〃
決算審査特別委員会
付 託
8人の委員で構成

倶 議 会 第 １ ２ ７ 号
令和５年９月１４日

会 議 の 結 果 の 報 告

令和５年９月４日
令和５年９月１４日
１１日
別冊のとおり（作成次第発送）
別冊のとおり

件　　　　　　　　　　名

会議録署名議員の指名について

会期の決定について

行政報告

教育行政報告

令和４年度虻田郡倶知安町健全化判断比
率の報告について

令和４年度虻田郡倶知安町公共下水道事
業特別会計決算に係る資金不足比率の報
告について

令和４年度虻田郡倶知安町地方卸売市場
事業特別会計決算に係る資金不足比率の
報告について

令和４年度倶知安町水道事業会計決算に
係る資金不足比率の報告について

令和４年度倶知安町土地開発基金運用状
況報告について

令和４年度虻田郡倶知安町一般会計歳入
歳出決算認定について

議案番号 議 決 年 月 日 議 決 の 結 果

認定第２号 令和5年9月4日
決算審査特別委員会
付 託
8人の委員で構成

認定第３号 〃 〃

認定第４号 〃 〃

認定第５号 〃 〃

認定第６号 〃 〃

認定第７号 〃 〃

議案第１号 〃 原 案 可 決

議案第４号 〃 〃

議案第２号 〃 〃

令和5年9月11日 報 告

令和5年9月11日から
令和5年9月13日まで

令和5年9月14日
委 員 長 報 告
(修正議決すべきもの)

可 決

〃
委 員 長 報 告
可 決

〃
委 員 長 報 告
(修正議決すべきもの)

可 決

認定第１号 〃
決算審査特別委員長
報 告 ・ 認 定

認定第２号 〃 〃

認定第３号 〃 〃

件　　　　　　　　　　名

令和４年度虻田郡倶知安町国民健康保険
事業特別会計歳入歳出決算認定について

令和４年度虻田郡倶知安町後期高齢者医
療事業特別会計歳入歳出決算認定につい
て

令和４年度虻田郡倶知安町介護保険サー
ビス事業特別会計歳入歳出決算認定につ
いて

令和４年度虻田郡倶知安町公共下水道事
業特別会計歳入歳出決算認定について

令和４年度虻田郡倶知安町地方卸売市場
事業特別会計歳入歳出決算認定について

令和４年度倶知安町水道事業会計決算認
定について

令和５年度虻田郡倶知安町一般会計補正
予算（第３号）

倶知安町特定教育・保育施設及び特定地
域型保育事業の利用者負担額に関する条
例の一部改正について

令和５年度虻田郡倶知安町公共下水道事
業特別会計補正予算（第３号）

行政報告

一般質問

前回より継続審査の議案第１１号　倶知
安町景観地区条例の制定について

前回より継続審査の議案第１２号　倶知
安の未来へつなぐ景観まちづくり条例の
一部改正について

前回より継続審査の議案第１３号　倶知
安町特定用途制限地域における建築物等
の用途の制限に関する条例の一部改正に
ついて

令和４年度虻田郡倶知安町一般会計歳入
歳出決算認定について

令和４年度虻田郡倶知安町国民健康保険
事業特別会計歳入歳出決算認定について

令和４年度虻田郡倶知安町後期高齢者医
療事業特別会計歳入歳出決算認定につい
て

議案番号 議 決 年 月 日 議 決 の 結 果

認定第４号 令和5年9月14日
決算審査特別委員長
報 告 ・ 認 定

認定第５号 〃 〃

認定第６号 〃 〃

認定第７号 〃 〃

議案第７号 〃 原 案 可 決

議案第３号 〃 〃

議案第５号 〃 〃

議案第６号 〃 〃

同意第１号 〃 同 意

意見案第16号 〃 原 案 可 決

意見案第17号 〃 〃

意見案第18号 〃 〃

意見案第19号 〃 〃

意見案第20号 〃 〃

意見案第21号 〃 〃

〃 議 決

件　　　　　　　　　　名

令和４年度虻田郡倶知安町介護保険サー
ビス事業特別会計歳入歳出決算認定につ
いて

令和４年度虻田郡倶知安町公共下水道事
業特別会計歳入歳出決算認定について

令和４年度虻田郡倶知安町地方卸売市場
事業特別会計歳入歳出決算認定について

令和４年度倶知安町水道事業会計決算認
定について

令和５年度虻田郡倶知安町一般会計補正
予算（第４号）

財産の減額譲渡について

倶知安町ニセコひらふ地区駐車場設置管
理条例の制定について

北海道市町村職員退職手当組合規約を変
更するための協議について

教育委員会委員の任命につき同意を求め
ることについて

ゼロカーボン北海道の実現に資する森
林・林業・木材産業施策の充実・強化を
求める意見書

国土強靱化に資する社会資本整備等に関
する意見書

軽油引取税の課税免除特例措置の継続を
求める意見書

子どもたちが使用する学校施設・避難所
施設・学童保育・保育施設等への空調設
備設置に係る補助事業の拡充を求める意
見書

下水サーベイランス事業の実施を求める
意見書

脱炭素と自然再興に貢献するサーキュ
ラー・エコノミー（循環型経済）の推進
を求める意見書

議員の派遣について